

FSZ.272.12.2017

**Wszyscy wykonawcy**

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., Nr 1579) w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia na wykonanie prac geodezyjnych w 3 częściach, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, wprowadza się następujące zmiany:

1. W pkt. XII SIWZ Opis sposobu przygotowania ofert w pkt. 7 zdanie w brzmieniu „nie otwierać przed **26 października 2017 r.** o godz. 11<sup>30</sup>” zastępuje się „nie otwierać przed **27 października 2017 r.** o godz. 11<sup>30</sup>”
2. W pkt. XIII SIWZ Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert w ppkt. 1 zdanie w brzmieniu „Oferty należy składać w siedzibie zamawiającego Starostwo Powiatowe w Biłgoraju ul. Tadeusza Kościuszki 94 w pok. nr. 106 (Sekretariat Starosty) lub przesłać na adres zamawiającego w terminie do dnia **26 października 2017 r.** do godz. 11<sup>00</sup>” zastępuje się „Oferty należy składać w siedzibie zamawiającego Starostwo Powiatowe w Biłgoraju ul. Tadeusza Kościuszki 94 w pok. nr. 106 (Sekretariat Starosty) lub przesłać na adres zamawiającego w terminie do dnia **27 października 2017 r.** do godz. 11<sup>00</sup>”.
3. W pkt. XIII SIWZ Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert w ppkt. 3 zdanie w brzmieniu „Otwarcie ofert nastąpi w dniu **26 października 2017 r.** o godz. 11<sup>30</sup> w pok. 108 w siedzibie zamawiającego.” zastępuje się „Otwarcie ofert nastąpi w dniu **27 października 2017 r.** o godz. 11<sup>30</sup> w pok. 108 w siedzibie zamawiającego.”

STAROSTA

  
Kazimierz Paterak